

PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA KLUBU PARAFII LISIA GÓRA

W CHICAGO W DNIU 19 WRZEŚNIA 2010r Z UDZIAŁEM 15 OSÓB

Porządek zebrania:

1. Powitanie wszystkich zebranych
2. Odczytanie protokołu z poprzedniego zebrania
3. Sprawozdanie finansowe
4. Odczytanie korespondencji
5. Omówienie zabawy jesiennej
6. Podsumowanie działalności Klubu od ostatniego spotkania
7. Wolne wnioski

Zebranie rozpoczął prezes Klubu pan Sławomir Jarmuła witając bardzo serdecznie wszystkich zebranych. Następnie sekretarz, pani Dorota Dolecka odczytała protokół z poprzedniego zebrania który został przyjęty przez wszystkich zebranych członków. Kolejnym punktem zebrania było przedstawienie stanu finansowego Klubu przez sekretarza finansowego panią Marię Chłopek. Stan konta na dzień zebrania (po uwzględnieniu wydatków) wynosił \$ 6364. 20

Najważniejsze wydatki Klubu od ostatniego spotkania to:

- donacja na Koronę dla Matki Boskiej Częstochowskiej z Jasnej Góry \$ 500.00
- nagroda dla drużyny która zajęła I miejsce w IX Turnieju o Puchar Polonii w Chicago \$ 400.00

Kolejnym tematem zebrania było odczytanie nadesłanej korespondencji. Na ręce prezesa Klubu został przekazany list od dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzozówce pani mgr Aleksandry Kozioł z prośbą o sfinansowanie przez nasz Klub zakupu sztandaru dla szkoły. Koszt sztandaru wyniesie ok. 5000 zł.

Prezes Klubu pan Sławomir Jarmuła zwrócił się do wszystkich zebranych zapytaniem; czy Klub może sfinansować zakup sztandaru w całości czy też Klub pokryje część kosztów a resztę zbierzemy w formie dobrowolnych składek od członków Klubu. Głos zabrał były prezes Klubu pan Ryszard Chłopek który zaproponował aby Klub pokrył koszty zakupu sztandaru w całości. Propozycja została zaakceptowana przez wszystkich zebranych. Pieniądze zostaną przekazane do pani dyrektor szkoły po rozliczeniu zabawy jesiennej.

Organizacja zabawy jesiennej to następny punkt zebrania. Zabawa odbędzie się 16 października 2010 r. w sali McManus Hall przy kościele św. Ferdynanda w Chicago. Koszt wynajmu sali pokryją Henryk Taraszka i Mirosław Kłęk. Do tańca będzie grał zespół " Just Us " a koszty orkiestry pokryje Klub. Kanapki zostaną zasponsorowane przez pana Waltera i panią Annę Mulica, właścicieli sieci sklepów Wally's Market. Bigos i barszcz czerwony przygotowuje pani Maria Kreczmer a flaczki pani Celina Kocoł. Sprzedaż biletów wstępu zajmie się pan Ryszard Chłopek. Sprzedaż żetonów oraz losów na loterie zajmą się pani Maria Chłopek i pani Dorota Dolecka. Obsługą bufetu zajmie się pan Marian Matacz. Pan Adam Kocoł zajmie się zakupem alkoholu i kwiatów. Poproszono aby sponsorzy zabawy zgłaszali się do p. Marii Chłopek albo do p. Sławomira Jarmuły.

Od ostatniego zebrania członków Klubu, który miał miejsce w marcu, Zarząd Klubu spotkał się z Przewodniczącym Rady Gminy Lisia Góra panem Edwardem Stachem. Spotkanie to odbyło się 7 maja 2010 r. w domu Celiny i Adama Kocoł. Na tym spotkaniu pan Edward Stach wręczył byłemu prezesowi Klubu panu Ryszardowi Chłopkowi medal oraz list gratulacyjny z okazji 20-lecia działalności Samorządu Gminnego Lisia Góra.

Nasz kapelan Klubu ks. Prałat Józef Kocoł został uhonorowany i obecnie jest Kapelanem Kurii Rzymskiej. Z tej okazji Klub przesłał ks. Józefowi serdecznie gratulacje z okazji objęcia tak dostojnego stanowiska w hierarchii Kościoła Katolickiego.

W lipcu odbył się w Śmiglinie IX Turniej Piłki Nożnej o Puchar Polonii w Chicago. W tym turnieju wzięło udział 6 zespołów z terenu Gminy Lisia Góra. W tym roku dodatkowym sponsorem został zaprzyjaźniony Klub Parafian Nowa Jastrzębka który przekazał nagrodę w wysokości \$ 300.00 dla drużyny która zajęła drugie miejsce. Klub serdecznie dziękuje Vice Prezesowi Klubu p. Adamowi Kocołowi i jego rodzinie oraz byłemu Vice Prezesowi p. Stanisławowi Gieroniowi za osobiste reprezentowanie naszego Klubu podczas tego Turnieju.

Na tym zakończono zebranie wrześnie.

Protokół sporządziła,

Dorota Dolecka